



Projekta darba grupas tikšanās Pleskavā

Šī gada 24.-25.februārī Pleskavā (Krievijā) tika organizēta projekta „Ūdens vides aizsardzība un zaļā dzīvesveida aktivitāšu veicināšana Latvijas un Krievijas pierobežas reģionos” („Aqua Life”) darba grupas sanāksme, kurā piedalījās projekta partneri (projektu koordinatori un grāmatveži).

Projekta mērķis ir uzlabot pierobežas teritorijas pievilcību, izmantojot kopīgu izglītojošo pieeju, pieredzes apmaiņu un kopīgus risinājumus, lai uzlabotu Latvijas un Krievijas dabisko un mākslīgo publisko ūdenstilpņu vides stāvokli. Tādēļ projekta darba grupā tika pārrunāti ar projekta īstenošanu saistītās lietas – paveiktais, plānotais, problēmas un veiksmes stāsti.

Līvānu novadā projekta ietvaros plānots izstrādāt tehnisko projektu Dubnas upes rekonstrukcijai, izstrādāt ūdens vides vadlīnijas, lai popularizētu tīru vidi un saudzīgu apiešanos ar dabas resursiem. Tāpat drīzumā tiks izsludināts konkurss 12-14 gadus veciem jauniešiem (projekta mērķauditorija), kura uzvarētāji kā balvu saņems iespēju darboties 1 nedēļu ilgā nometnē Sebežā (Krievijā) vai Preiļos šī gada vasarā.

Līvānu novada domes projekta budžets sastāda 48 233,23 EUR tajā skaitā programmas līdzfinansējums 90% -43409,91 EUR, valsts un pašvaldības finansējums- 4823,32 EUR.

Informāciju sagatavoja projekta koordinatore Gunita Vaivode
Mob. tel.: +371 22024485
E-pasts: gunita.vaivode@livani.lv

Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programma Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007 – 2013 finansiāli atbalsta kopīgus pārrobežu attīstības pasākumus, lai uzlabotu reģiona konkurētspēju, izmantojot tā potenciālu un izdevīgo atrašanās vietu krustcelēs starp ES un Krievijas Federāciju.

Programmas mājas lapa: www.estlatrus.eu

Šis dokuments tika izveidots ar Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007 – 2013. finansiālo atbalstu. Par šī dokumenta saturu pilnībā atbild Līvānu novada pašvaldība un tas neatspoguļo Programmas, iesaistīto valstu un Eiropas Savienības oficiālo viedokli.